



## "یگان‌های توپخانه و زرهی" ارتش فدراسیون روسیه آماده حمله به "حلب"؟!

اخیرا رسانه‌های خارجی درباره جابجایی یگان‌های ارتش روسیه در استان "حلب" ادعایی را مطرح کردند.

به گزارش آرآن نیوز: اتفاقات و تحولات استان‌های شمالی سوریه به شدت محافل جهانی را از شکست خوردن "آتش بس" این کشور نگران کرده است.

در دو هفته اخیر شهرک "العیس" سوریه شاهد شدیدترین نبردها بوده و البته متحدان جبهه النصره بارها به این شهرک حمله کردند و ارتش سوریه مقابل کرده و نهایتا چند بار این شهرک بین تروریست‌ها و ارتش سوریه دست به دست شده است. "کرم‌لین" از ابتدای نبرد با تروریست‌ها در اکتبر 2015، حمله هوایی علیه داعش و جبهه النصره را پیگیری کرده و این موضوع جدیدی نیست؛ اما برخی رسانه‌های آمریکایی قصد دارند این اقدامات را حمله به مخالفان اعلام کنند.

وال استریت ژورنال گزارش داد: یگان‌های توپخانه نیروهای نظامی روسیه حاضر در سوریه به شمال این کشور انتقال یافته‌اند، اقدامی که نشان از مهیا شدن ارتش روسیه و سوریه برای نبردی تمام عیار علیه تروریست‌ها و نیروهای مخالف دولت "بشار اسد" دارد.

به نوشته روزنامه "وال استریت ژورنال" روسیه یگان‌های توپخانه خود را به نواحی شمال سوریه که نیروهای ارتش این کشور نیز تجمع کرده‌اند، انتقال داده است؛ اقدامی که نگرانی آمریکا را از احتمال آماده شدن این دو متحد برای بازگشت به حالت نبرد تمام عیار بعد از نزدیک دو ماه آتش بس به همراه داشته است.

"وال استریت ژورنال" به نقل از مقام‌های مطلع امنیتی عنوان داشت: استقرار مجدد نیروهای روسیه در سوریه در حالی است که روسیه، ایران و نیروهای مقاومت حزب‌الله لبنان از حامیان اصلی "بشار اسد" در این درگیری‌ها هستند.

مقام‌های مطلع همچنین از تماس اخیر "باراک اوباما" رئیس‌جمهور آمریکا با "ولادیمیر پوتین" همتای روسی خود در زمینه اثرهای منفی جابجایی نیروهای روسیه به شمال سوریه بر آتش بس و مذاکرات صلح ژنو خبر دادند.

این روزنامه از ردگیری تحرکات "یگان‌های توپخانه" روسیه مستقر در جنوب سوریه به مکان‌هایی که اینک ارتش این کشور تجمع کرده‌اند و در حال نبرد با داعش هستند به ویژه در "تدمر" خبر می‌دهند. از سوی دیگر روسیه مشاوران خود را نیز برای حمایت و پشتیبانی از "اسد" در نبرد نظامی در این کشور مستقر نموده است.

یک مقام ارشد نظامی آمریکا در این زمینه گفت: حدود دو هفته قبل، آژانس‌های اطلاعاتی آمریکا استقرار مجدد واحدهای توپخانه روسیه در نزدیکی شهر "حلب" در شمال سوریه که مکان استقرار نیروهای مخالف این کشور است را شناسایی کردند. اقدامی که هشدار را به آمریکا درباره نیت "مسکو" داده است. وال استریت ژورنال در خاتمه به نقل از مقام‌های آمریکا نوشت: نیروهای روسی حاضر در سوریه عملیات هوایی خود در حمایت از حکومت بشار اسد را در روزهای اخیر شدت بخشیده‌اند به طوری که حملات هوایی کنونی این کشور در سوریه با حملات صد روز قبل از آتش بس مقایسه می‌شود.

ایالات متحده آمریکا به دنبال آن است تا اعلام کند که ارتش سوریه و فدراسیون روسیه قصد دارند آتش بسی که با توافق بین المللی به دست آمده را نقض کنند و این در حالی است که در دو هفته اخیر بارها مخالفان هم پیمان جبهه النصره آتش بس را در "ریف حلب" نقض کردند.

جبهه النصره شاخه تروریستی القاعده در سوریه ضمن هماهنگی با عناصر ارتش آزاد که غرب آن را نیروهای معتدل می‌خوانند، سعی دارند موازنه نهایی قدرت در "حلب" و سایر استان‌های سوریه تغییر دهند تا بتوانند جبهه‌های متعددی را به روی ارتش سوریه ایجاد کنند.

\*\* رژیم سعودی با پشتیبانی از تروریست‌های تکفیری سعی دارد وضعیت سوریه را از حالت آتش بس خارج کند البته برخی رسانه‌های خارجی همچون بی بی سی فارسی تلاش می‌کنند تا بمباران‌های روسیه را عامل نقض قریب الوقوع آتش بس معرفی کنند؛ حال آنکه حملات خمپاره‌ای تروریست‌ها در شمال سوریه عامل اصلی اختلال روند صلح در سوریه است.

در حقیقت احتمال دارد، رژیم سعودی با پشتیبانی از تروریست‌های تکفیری وضعیت سوریه را از حالت آتش بس خارج کند و به شکل گذشته بازگرداند و در این زمینه "عادل الجبیر" سخنانی را مطرح کرده بود.

"وائل حلقی" نخست وزیر سوریه، گفت: اخیرا 5 هزار فرد مسلح از ترکیه وارد استان‌های "حلب" و "ادلب" در شمال سوریه شدند. حلقی افزود: عربستان، قطر، انگلیس و فرانسه برای ویران کردن زیرساخت‌ها و اقتصاد سوریه تلاش می‌کنند.

تلاش تروریست‌های تکفیری برای برهم زدن آرامش در شمال "حلب" یک سناریو از پیش طراحی شده بوده که بهانه آن جابجایی یگان‌های توپخانه ارتش فدراسیون روسیه در "ریف حلب" است.

البته مقامات ارشد "کرم‌لین" از جمله وزارت خارجه روسیه هرگونه طرحی را برای بازپس‌گیری "حلب" تکذیب کرده بود. وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد هیچ طرح و برنامه‌ای برای حمله به شهر حلب سوریه وجود ندارد.

تکذیب رسمی مقامات فدراسیون روسیه درباره حمله به "حلب" نشان می‌دهد که جابجایی یگان‌ها در "حلب" با فرض بر

راست بودن در جهت مقابله با حمله پیشدستانه تروریست های تکفیری به مواضع ارتش سوریه در " ریف حلب" است.